



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16092025-266200
CG-DL-E-16092025-266200

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4072]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 16, 2025/भाद्र 25, 1947

No. 4072]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 16, 2025/BHADRA 25, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 सितम्बर, 2025

का.आ. 4187(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4072 तारीख 19/09/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफिल्ड हायवे के कि.मी. 8.18 से कि.मी.20.75 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 22/11/2024 को “द टाइम्स ऑफ इंडिया”, 22/11/2024 को “महाराष्ट्र टाइम्स” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफिल्ड हायवे के कि.मी. 8.18 से कि.मी.20.75 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: रायगड		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: पनवेल					
गांव का नाम: डोलघर					
1	५१ पैकी	निजी	बंजर	0.4792	तुकाराम महादेव गांवड, भारती दत्तात्रेय पाटील, हरीभाऊ महादेव गांवड, किसनीबाई बाबुराव पाटील, कासुबाई अंबु मोकल, हासुबाई दत्तात्रेय पाटील, लिलाबाई काशिनाथ पाटील, दत्तात्रेय महादेव गांवड, यंशवंत महादेव गांवड, मालती कमलाकर पाटील (५१/१ पैकी) अनिता प्रशांत कोटी, प्रशांत सिध्दपा कोटी (५१/२ पैकी)
2	५४ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	1.003	धनाजी जानू कोळी, धर्मा आंबु कोळी, शंकर आंबु कोळी, लक्ष्मी बळीराम पाटील, काशी विलास कोळी, रश्मी माणिक कोळी, अण्णा चांगा कोळी,

					नरसू चांगा कोळी, राजेश चांगा कोळी, गजानन चांगा कोळी, हरिश्चंद्र चांगा कोळी, बाळाजी चांगा कोळी, नामुबाई हरिश्चंद्र कोळी, हिराबाई प्रकाश खरपकर, पशु प्रकाश पाटील, कविता कैलास ताडकर, कैलास मधुकर कोळी, प्रभावती सुरेश कोळी, मंजुळा विठ्ठल कोळी, विलास मधुकर कोळी, शांताबाई मधुकर कोळी, सुरेखा विनायक गायकर, रजनी जोमा कोळी, सोमानाथ जोमा कोळी, मायावती जयेंद्रथ कोळी, उमेश जोमा कोळी, नाशिकेत जोमा कोळी (५४/१ पैकी), ताहिरा महमद जाफर दाखवे, बाशीर महमद जाफर दाखवे, रियाज महमद जाफर दाखवे, नजिर महमद जाफर दाखवे, जलिल महमद जाफर दाखवे, हुसना मुक्तार सरखोत, अ. लतिफ महमद जाफर दाखवे, आजीज हसनमिया दाखवे, रफीक हसनमिया दाखवे, जुनेद हसनमिया दाखवे, जाहीद हसनमिया दाखवे, मुनिरा फारूक तुंगेकर, फरीदा मंजूर शेख, शाहिद हसनमिया दाखवे, मुश्ताक अहमंद हसनमिया दाखवे, अब्दुल्लाह शमसुद्दीन नालखांडे, इस्माईल शमसुद्दीन नालखांडे, अनिसा फारुख नालखांडे, अरकम मोहम्मद इरफान सुरमे, उसामा मोहम्मद इरफान सुरमे, बानू मुब्बशीर दाखवे, अहमद इनुस म. इसुब दाखवे (५४/५ पैकी) , त्रिबंक गोपाळ पाटील (५४/२/३/४/६ पैकी)
3	५५ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.0905	नारायण धाया कोळी (५५/१ पैकी), धनाजी जानू कोळी, धर्मा आंबु कोळी, शंकर आंबु कोळी, लक्ष्मी बळीराम पाटील, काशी विलास कोळी, रश्मी माणिक कोळी, अण्णा चांगा कोळी,

					नरसू चांगा कोळी, राजेश चांगा कोळी, गजानन चांगा कोळी, हरिश्चंद्र चांगा कोळी, बाळाजी चांगा कोळी, नामुबाई हरिश्चंद्र कोळी, हिराबाई प्रकाश खरपकर, पद्म प्रकाश पाटील, कविता कैलास ताडकर, कैलास मधुकर कोळी, प्रभावती सुरेश कोळी, मंजुळा विठ्ठल कोळी, विलास मधुकर कोळी, शांताबाई मधुकर कोळी, सुरेखा विनायक गायकर, रजनी जोमा कोळी, सोमानाथ जोमा कोळी, मायावती जयेंद्रथ कोळी, उमेश जोमा कोळी, नाशिकेत जोमा कोळी (५५/२ पैकी), पांडुरंग जानु म्हात्रे, अरुण गोपाळ म्हात्रे, शोभा गोपाळ म्हात्रे, वंदना दिनानाथ पाटील, विष्णू जानु म्हात्रे, बाळाराम जानु म्हात्रे, तुळसा नारायण पाटील, काळी कुष्णा पाटील, रामी हाशा ठाकूर(५५/३ पैकी) , नारायण धाया कोळी (५५/४ पैकी), नारायण धाया कोळी(५५/५ पैकी), पांडुरंग जानु म्हात्रे, अरुण गोपाळ म्हात्रे, शोभा गोपाळ म्हात्रे, वंदना दिनानाथ पाटील, विष्णू जानु म्हात्रे, बाळाराम जानु म्हात्रे, तुळसा नारायण पाटील, काळी कुष्णा पाटील, रामी हाशा ठाकूर (५५/६ पैकी)
4	५६/१ पैकी	निजी	बंजर	0.0818	पांडुरंग नारायण पाटील, हिरामण नारायण पाटील, वसंत कृष्णा पाटील, यशोदा भास्कर पाटील, आशा कृष्णा पाटील, लता कृष्णा पाटील, रंजनी अनंत पाटील, आशुतोष अनंत पाटील, राजेश अनंत पाटील, किरण अनंत पाटील, सुमन गजानन पाटील, बयव गंगाराम मोकल, लक्ष्मीबाई बाळाराम म्हात्रे (56/1/अ पै.), यमुना लक्ष्मण ठाकूर, मोहन लक्ष्मण ठाकूर, धनंजय

					लक्ष्मण ठाकुर, नरेश लक्ष्मण ठाकुर, प्रतीभा भरत पाटील, शोभा प्रभाकर पाटील, गुलाब विजय शिवकर, चांगुणाबाई कृष्णा मोकल, राजश्री मारुती भोंडकर, सुनंदा कृष्णा पाटील, मीरा महादेव शिवकर, वसंत हरिभाऊ ठाकुर, हेमंत हरिभाऊ ठाकुर, रत्नाकर हरिभाऊ ठाकुर (56/1/ब पै.)
5	५७/३ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.286	प्रभाकर यशवंत पाटील (57/3/अ पै.), परशुराम धर्मा कोळी, पांडुरंग धर्मा कोळी, आनंदीबाई अंबाजी कोळी, गंगाबाई अनंता बहिरा, चंद्रभागा शांताराम कोळी (57/3/ब पै.)
6	५८ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.223	धनाजी जानू कोळी, धर्मा आंबु कोळी, शंकर आंबु कोळी, लक्ष्मी बळीराम पाटील, काशी विलास कोळी, अण्णा चांगा कोळी, नरसू चांगा कोळी, राजेश चांगा कोळी, गजानन चांगा कोळी, हरिश्चंद्र चांगा कोळी, बाळाजी चांगा कोळी, रश्मी माणिक कोळी, नामुबाई हरिश्चंद्र कोळी, हिराबाई प्रकाश खरपकर, पद्म प्रकाश पाटील, कविता कैलास ताडकर, कैलास मधुकर कोळी, प्रभावती सुरेश कोळी, मंजुळा विठ्ठल कोळी, विलास मधुकर कोळी, शांताबाई मधुकर कोळी, सुरेखा विनायक गायकर, रजनी जोमा कोळी, सोमानाथ जोमा कोळी, मायावती जयेंद्रथ कोळी, उमेश जोमा कोळी, नाशिकेत जोमा कोळी (58/1 पै.), आनंदी पुंडलिक भगत, धनाजी पुंडलिक भगत, मधुकर पुंडलिक भगत, अशोक पुंडलिक भगत, भालचंद्र पुंडलिक भगत, शशिकांत पुंडलिक भगत, सुरेखा पांडुरंग तांडेल, रजनी निशिकांत पाटील, शारदा राजेंद्र

				पाटील, पार्वती मोरेश्वर भगत, नर्मदा मोरेश्वर भगत, दयानंद मोरेश्वर भगत, सचिन मोरेश्वर भगत, राजश्री महेंद्र माळी, शिवराम बुधाजी भगत, नामदेव बुधाजी भगत, दिनकर बुधाजी भगत, महादेव बुधाजी भगत, लतिका शशिकांत म्हात्रे, प्रविन केशव भोईर, संजय केशव भोईर (58/2 पै.), रामदास हासुराम कोळी, बळीराम हासुराम कोळी, जगदीश हासुराम कोळी, लक्ष्मीबाई हरिश्चंद्र चौगुले (58/3/4 पै.), जनीबाई गजानन कोळी, बारकीबाई जाना कोळी, धर्मबाई महादेव कोळी, केशव नारायण पाटील, रत्नदीप बाळाराम पाटील, मनोरंजन बाळाराम पाटील, धनश्री सागर पवार, शिल्पा सुभाष कोळी, अस्मिता गोरख गायकर, प्रेरणा तुळशिराम आवासकर, स्वाती दिनेश लोके, रविंद्र लक्ष्मण पाटील, राजेंद्र लक्ष्मण पाटील, रविना लक्ष्मण पाटील, नलिनी लक्ष्मण पाटील, नर्मदा लक्ष्मण भोईर, वनिता रामनाथ कोळी, जयवंती गोवर्धन गायकर, चंपाबाई विलास कोळी, नरेश कृष्णा उर्फ किसन कोळी, पारुबाई मधुकर कोळी, जनार्दन कृष्णा उर्फ किसन कोळी, चंद्रबाई बाळाराम कोळी, जनाबाई महादेव पाटील, मनिषा चंद्रकांत परशे, अनिल महादेव पाटील, सुनिल महादेव पाटील, निलेश महादेव पाटील, कामिनी सतिश भोईर (58/5 पै.), धनाजी जानू कोळी, धर्मा आंबु कोळी, शंकर आंबु कोळी, लक्ष्मी बळीराम पाटील, काशी विलास कोळी, रश्मी माणिक कोळी, अण्णा चांगा कोळी, नरसू चांगा कोळी,
--	--	--	--	---

					राजेश चांगा कोळी, गजानन चांगा कोळी, हरिश्चंद्र चांगा कोळी, बाळाजी चांगा कोळी, नामुबाई हरिश्चंद्र कोळी, हिराबाई प्रकाश खरपकर, पशु प्रकाश पाटील, कविता कैलास ताडकर, कैलास मधुकर कोळी, प्रभावती सुरेश कोळी, मंजुळा विठ्ठल कोळी, विलास मधुकर कोळी, शांताबाई मधुकर कोळी, सुरेखा विनायक गायकर, रजनी जोमा कोळी, सोमानाथ जोमा कोळी, मायावती जयेंद्रथ कोळी, उमेश जोमा कोळी, नाशिकेत जोमा कोळी (58/6/9 पै.), गणु बिरशा कोळी (58/7 पै.), गणीबाई नारायण पाटील, जनार्दन नारायण पाटील, दत्ताराम नारायण पाटील, हरिभाऊ नारायण पाटील, वत्सला नारायण पाटील, आंबुबाई बळीराम बहीरा, काशिबाई चंद्रकांत कोळी, हिराबाई कमळाकर पाटील, शंकुतला बाळाराम खोत (58/8 पै.)
7	८२ पैकी	सरकारी	बंजर	0.4658	सरकारी परीघ, प्रकल्प अधिकारी, एकात्मिक आदिवासी विकास प्रकल्प पेण, जि. रायगड माध्यमिक आश्रमशाळा साई ता. पनवेल (82/1 पै.), युसुफ मेहेर अल्ली सेंटर (82/2 पै.)
गांव का नाम: बारपाडा					
8	७४ पैकी	निजी	बंजर	0.001	हिराजी महादु घरत (७४/१ पैकी), एम एन राजेंद्रकुमार, सुभाकर डी कोटीयन (७४/२ पैकी)
9	७८ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.425	नारायण पोशा मोकल, रामचंद्र पोशा मोकल, तुकाराम पोशा मोकल, सुभाष पोशा मोकल, जयश्री जयवंत म्हात्रे, मनिषा अरुण पाटील, राकेश सखाराम पाटील, उमेश सखाराम पाटील,

					उर्मिला राजेश ठाकूर, कल्पना गजानन ठाकूर (७८/१ पैकी), गोपाळ काळू गावंड (७८/२/अ पैकी), दामोदर काळू गावंड (७८/२/ब पैकी), विमल परशुराम गावंड, माई परशुराम गावंड, सरिता परशुराम गावंड, शैला परशुराम गावंड, बाळाराम परशुराम गावंड (७८/२/क पैकी)
10	७९/१/अ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.281	सुमन गजानन पाटील, दिलीप गजानन पाटील, संजय गजानन पाटील, रेखा अशोक घोडगे, अलका राजु भोईर, दिपिका शांताराम म्हात्रे (७९/१/अ/१ पैकी) हिराजी महादु घरत (७९/१/अ/२ पैकी)
गांव का नाम: कालीवली					
11	४/२ पैकी	निजी	कृषी	0.282	कृष्णा रामा कातकरी, गुरुनाथ जनार्दन जाधव उर्फ कातकरी, चंदर सोमा वाघे, जनार्दन नारायण कातकरी उर्फ वाघे, जानकी नारायण कातकरी उर्फ वाघे, तारा नारायण कातकरी, तुकाराम रामा कातकरी, दत्तु गणु कातकरी उर्फ वाघमारे, देवकी सोमा वाघे, नामदेव रामा कातकरी, बारकीबाई शंकर कातकरी, भागूबाई नवशा कातकरी, भास्कर नारायण कातकरी उर्फ वाघे, भिमा सोमा वाघे, मंगेश जनार्दन जाधव उर्फ कातकरी, राधाबाई नारायण कातकरी, सागर नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे, सीताबाई धर्मा कातकरी, सुशांत नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे, सुष्मीता नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे (4/2/अ पै.), नामदेव रामा कातकरी, दत्तु गणु कातकरी उर्फ वाघमारे, तुकाराम रामा कातकरी, कृष्णा रामा कातकरी, यश विजय

					नेन्सी (4/2/ब पै.), सुशांत नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे, सुष्मीता नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे, बारकीबाई शंकर कातकरी, गुरुनाथ जनार्दन जाधव उर्फ कातकरी, देवकी सोमा वाघे, मंगेश जनार्दन जाधव उर्फ कातकरी, चंदर सोमा वाघे, भिमा सोमा वाघे, सीताबाई धर्मा कातकरी, भागूबाई नवशा कातकरी, राधाबाई नारायण कातकरी, तारा नारायण कातकरी, जानकी नारायण कातकरी उर्फ वाघे, भास्कर नारायण कातकरी उर्फ वाघे, जनार्दन नारायण कातकरी उर्फ वाघे, सागर नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे (4/2/क पै.)
12	४/३ पैकी	निजी	कृषी	0.102	बारकीबाई शंकर कातकरी, देवकी सोमा वाघे, चंदर सोमा वाघे, भिमा सोमा वाघे, सीताबाई धर्मा कातकरी, भागूबाई नवशा कातकरी, राधाबाई नारायण कातकरी, तारा नारायण कातकरी, जानकी नारायण कातकरी उर्फ वाघे, भास्कर नारायण कातकरी उर्फ वाघे, जनार्दन नारायण कातकरी उर्फ वाघे, दत्तु गणु कातकरी उर्फ वाघमारे, बयाबाई गणु कातकरी उर्फ वाघमारे, मंगेश जनार्दन जाधव उर्फ कातकरी, गुरुनाथ जनार्दन जाधव उर्फ कातकरी, तुकाराम रामा कातकरी, कृष्णा रामा कातकरी, नामदेव रामा कातकरी, सागर नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे, सुशांत नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे, सुष्मीता नामदेव कातकरी उर्फ वाघमारे (4/3/अ पै.), बारकीबाई शंकर कातकरी, देवकी सोमा वाघे, गुरुनाथ जनार्दन जाधव उर्फ कातकरी, मंगेश जनार्दन जाधव उर्फ कातकरी, चंदर सोमा वाघे, भिमा

					सोमा वाघे, सीताबाई धर्मा कातकरी, भागुबाई नवशा कातकरी, राधाबाई नारायण कातकरी, तारा नारायण कातकरी, जानकी नारायण कातकरी ऊर्फ वाघे, भास्कर नारायण कातकरी ऊर्फ वाघे, जनार्दन नारायण कातकरी ऊर्फ वाघे, राखी नामदेव कातकरी ऊर्फ वाघमारे, सागर नामदेव कातकरी ऊर्फ वाघमारे, सुशांत नामदेव कातकरी ऊर्फ वाघमारे, सुष्मीता नामदेव कातकरी ऊर्फ वाघमारे (4/3/ब पै.)
13	६ पैकी	अन्य	कृषी + बंजर + रेल्वे	0.3208	गामी रतनबेन मोहनलाल, रत्नेशकुमार वाळजी विविया, विकास कुमार उमाचरण कपासीमे, जीवराज हरि देवडा, गामी रतनबेन मोहनलाल, जीवराज हरि देवडा, भारत सरकार – मध्य रेल्वे, मेघजी मावजी पटेल, लक्ष्मण राजा भूषण, भारत सरकार – मध्य रेल्वे, नाथूराम दगडू पाटील, दामोदर नामदेव पाटील, चंद्रकांत लक्ष्मण पाटील, सदानंद लक्ष्मण पाटील, कमलाकर लक्ष्मण पाटील, मंगला मधुकर शिरोडकर, शकुंतला कोंदीराम कातोर, नेहा नंदकुमार पाटील, अमोल नंदकुमार पाटील, हर्षल नंदकुमार पाटील, भारत सरकार – मध्य रेल्वे (६/१/अ/१ पैकी, ६/१/ब पैकी, ६/१/ब/२ पैकी, ६/१/क/२ पैकी, ६/१/क/२/१ पैकी, ६/अ/२ पैकी, ६/अ/३ पैकी)
14	८ पैकी	अन्य	बंजर + रेल्वे	0.03	गामी रतनबेन मोहनलाल, जिवराज हरी देवडा (8/अ पै.), भारत सरकार मध्य रेल्वे (8/ब पै.)
गांव का नाम: जांभीवली					
15	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.305	ज्ञानेश्वर रामा कोंडीलकर, कुंदा रामा कोंडीलकर, गंगू रामा कोंडीलकर,

					पार्वती रामा कोंडीलकर (32/1), कमल हरिभाऊ टकले, भास्कर दाजी कोंडीलकर, मंदा दाजी कोंडीलकर, विमल विजय रुठे, शारदा परशुराम कोंडीलकर, सतीश परशुराम कोंडीलकर, सुलोचना परशुराम झिंगे, स्वप्नाली सुनिल ठोंबरे, जयश्री परशुराम टावरी, तन्वी सुरेश चोरघे, गणू दाजी कोंडीलकर (32/2)
16	४१/२ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.3235	दत्तात्रेय दामू माळी (41/2/अ पै.), सुदाम शिवराम कोंडीलकर, चंद्रकांत शिवराम कोंडीलकर, सिताबाई शिवराम कोंडीलकर, सुनिता पांडुरंग माळी, शंकर शिवराम कोंडीलकर (41/2/ब पै.), सुरेश गणू माळी, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण गायकर, रेश्मा मंगेश पाटील, अक्षय पांडुरंग माळी, ममता भरत पाटील, मानसी हरि कोंडीलकर, संजिवनी संजय गावंड (41/2/क पै.), लक्ष्मी आंबो कोंडीलकर, संजय आंबो कोंडीलकर, मोहन आंबो कोंडीलकर, वैजयंती वसंत पाटील, सुरेखा उमेश म्हात्रे, कृष्णा बारक्या कोंडीलकर, महादू बारक्या कोंडीलकर, धर्मा बारक्या कोंडीलकर, धर्मा बारकू कोंडीलकर, कृष्णा बारकू कोंडीलकर, महादू बारकू कोंडीलकर (41/2/ड पै.)
17	४२ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.5873	गुरुनाथ दत्तात्रेय पाटील, ज्ञानेश्वर रामा कोंडीलकर (42/1 पै.), भगवानजी धरमसी मिनात (42/2 पै.), भगवानजी धरमसी मिनात (42/3/अ पै.), काशिनाथ रामभाऊ कोंडीलकर, मनोहर रामभाऊ कोंडीलकर, रमेश रामभाऊ

					कोंडीलकर, भागूबाई रामा माळी, गंगूबाई पांडुरंग गायकर (42/3/ब पै.)
18	६५ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.2227	भगवानजी धरमसी मिनत (65/2/1), (65/2/2)
19	६८/६ पैकी	निजी	कृषी	0.3565	बाळा बाळा पटेल, भूरा गेला बेरा, हरखचंद गोविंद पटेल (68/6/अ पै.), अनंता रामभाऊ कोंडीलकर, बळीराम रामभाऊ कोंडीलकर, जनाबाई खंडु गडगे, अनिता पांडुरंग पारंगे, मनुबाई गणेश म्हसकर, कमळ पांडुरंग मुंडे, अनिता सुरेश पाटील, सुधिर नारायण पवार, गणेश नारायण पवार, रोजी डेविड चिंचोलकर, शालिनी प्रविण पवार (68/6/ब पै.), बाळा बाळा पटेल, भूरा गेला बेरा, हरखचंद गोविंद पटेल (68/6/क पै.)
20	७१ पैकी	निजी	कृषी	0.1	वनिता दत्तात्रेय तांडेल, शारदा दामोदर गाताडे, सिताबाई दत्तु पाटील, सुंदरा पदु पाटील, सुनंदा धोंडू पाटील, सुनिता शांताराम कोकंबे, तुळसाबाई चंद्रकांत कदम, नंदा रमेश मुंडे, काशिनाथ दत्तु पाटील (71/1 पै.), चंद्रभागा जेटू माळी, आनंता जेटू माळी, काळूराम जेटू माळी, नंदा जेटू माळी, कुंडलिक जेटू माळी, बेबी जेटू माळी, आंबी जेटू माळी, ताई गोविंद माळी, योगेश गोविंद माळी, लक्ष्मी जानू माळी, उज्जवळा मंगळ पाटील, गिता निलेश माळी, गौरव निलेश माळी, दुर्वा निलेश माळी मिलेख, लडक्या जानू माळी, चंदर जानू माळी (71/2 पै.)
गांव का नाम: कर्नाळा					
21	२७/१ पैकी	निजी	बंजर	2.46	विजयकुमार रामचंद्र सुरशेटवार, आरती गजानन बेल्लाले, निलेश मोतीराम भोईर, सिद्धार्थ अशोकराव

					तांबे, बंटी रामराव राठोड, मच्छिंद्रनाथ रंगनाथ शेळके (27/1/2/2/ब), आईसा बीबी बंडुमिया दळवी, तब्बुसुम जुबेर मापकर, नाझिया मुदस्सीर कर्नाळकर, झुबेदा हसन जळगावकर, असगर बंडुमिया दळवी, मुअज्जम बंडुमिया दळवी, मुझम्मिल बंडुमिया दळवी, तजम्मूल बंडुमिया दळवी, साजिदा अहमदमिया दळवी, रशीद निसार दळवी. हलिमा समत दळवी, फातिमा सादिक दळवी, हनिफ अब्दुल्ला दळवी, सायरा शकील अधिकारी, नाहिदा अब्दुल्ला दळवी, शरफुद्दीन अब्दुल्ला दळवी, रहीम अब्दुल्ला दळवी, नवीद अब्दुल्ला दळवी, नदीम अब्दुल्ला दळवी, राबिया अब्दुल रज्जाक दळवी, शाहीन नजीर रसाळकर, साबिया अब्दुल रज्जाक दळवी, रिझवान अब्दुल रज्जाक दळवी, जावेद अब्दुल रज्जाक दळवी, मोहसीना अंजुम पालोबा तस्किन शेरेन दळवी, राहत नाझिम येरुणकर, बदरादुद्दीन इब्राहिम दळवी, इक्वाल इब्राहिम दळवी, जमिला सादीचा दाचा. 27/1/2/अ/2)
22	३१/२ पैकी	निजी	गैरकृषी + बंजर	0.8654	निलेश किशोर देसाई, श्री. निलयामी रिअलटर्स प्रा. लि.च्या वतीने अधिकृत स्वाक्षरी. लि. (31/2/अ पैकी) (31/2/ब पैकी)
23	३२ पैकी	निजी	गैरकृषी	0.7455	ओक आणि स्टोन कन्स्ट्रक्शन प्रा. लि. (३२/१ पैकी) निर्मला विवेकानंद पाटील (३२/२ पैकी)
24	३३ पैकी	निजी	गैरकृषी	1.344	निलेश किशोर देसाई, श्री. निलयामी रिअलटर्स प्रा. लि.च्या वतीने अधिकृत स्वाक्षरी. लि. (33/1)(33/2)

25	३७/१ पैकी	निजी	बंजर	0.2736	मावजीभाई मंजी पटेल, विजय मथुरादास कोटक, जतीन मगनलाल पारेख, शशी कृष्णन नायर, हरिलाल शामजी पटेल, किशोर शामजी पटेल, राजेश शामजी पटेल, वसंत शामजी पटेल, भाविक ललित शाह, मल्लिका शैलेश आवटे, रिद्धिश ललित शाह, आशिता जयेश मोदी, वायसा जयंत शाह, मयुर शेख, वायकर ललित शाह. ललित शहा, प्रकाश वर्धमान शाह, भारत प्रवीणचंद्र संघवी (37/1/अ),(37/1/ब),(37/1/क) (37/1/ड),(37/1/इ),(37/1/फ)
26	३८ पैकी	निजी	गैरकृषी	1.7965	ओक आणि स्टोन कन्स्ट्रक्शन प्रा. लि. (38/1),निलेश किशोर देसाई, श्री. निलयामी रिअल्टर्स प्रा. लि.च्या वतीने अधिकृत स्वाक्षरी. लि. (38/2),सुदेश जी नागदेव, कोमल सुदेश नागदेव (38/3) (38/4) ,निलेश किशोर देसाई, श्री. निलयामी रिअल्टर्स प्रा. लि.च्या वतीने अधिकृत स्वाक्षरी. लि. (38/5)
27	४१/१/१ पैकी	निजी	बंजर	1.8789	डॉ. डॅफ्ने पिल्लई (41/1/1/1/2/3/ब/1 पैकी, 41/1/1/1/2/3/ब/2 पैकी, 41/1/1/1/2/3/ब/3 पैकी, 41/1/1/1/2/3/ब/क पैकी) दिवेन घनश्याम दासेवा, रोविना घनश्याम दासेवा, सेनोय घनश्याम उसेवा, घनश्याम तोलाराम दासेवा (41/1/1/1/2/3/अ/2 पैकी) अतुल उद्धवराव राक्षळे, ज्ञानेश्वर सदाशिव डांगे, पूनम गणेश शेठे, विनायक नीळकंठराव बेल्लाळे (41/1/1/1/2/3/क/1/4 पैकी)
28	४३/१/४/५/ब पैकी	निजी	बंजर	0.2916	गेविन इव्हान डिकोस्टा, विनिता गेविन डिकोस्टा (43/1/4/5/ब/1 पैकी)

					घनश्याम तोलाराम दासेवा, रोविना घनश्याम दासेवा, दिवेन घनश्याम दासेवा, सेनोय घनश्याम दासेवा (43/1/4/5/ब/2 पैकी) गेविन इव्हान डिकोस्टा, विनिता गेविन डिकोस्टा (43/1/4/5/ब/2/1 पैकी) गेविन इव्हान डिकोस्टा, विनिता गेविन डिकोस्टा (43/1/4/5/ब/2/1 पैकी) स्वामी समर्थ विश्वकल्याण (43/1/4/5/ब/2/2 पैकी) दिगंबर रघुनाथ मुणगेकर, मिलिंद हरिश्चंद्रकर मुणगेकर, साईप्रसाद हरिश्चंद्र मुणगेकर, अजित भास्कर कारखानीस, शामल प्रवीण देहेर (43/1/4/5/ब/2/अ पैकी)
29	४३/२ पैकी	निजी	गैरकृषी + बंजर	0.0298	ऋतिक राकेश रोशन, राकेश रोशनचा मुलगा (43/2/अ/1 पैकी) घनश्याम तोलाराम दासेवा, रोविना घनश्याम दासेवा, दिवेन घनश्याम दासेवा, सेनॉय घनश्याम दासेवा (43/2/अ/2 पैकी) ऋतिक राकेश रोशन, राकेश रोशनचा मुलगा (43/2/ब पैकी)
30	४४/१ पैकी	निजी	बंजर	0.0293	गंगुबाई शंकर म्हात्रे, दामोदर रामदास पाटील, हासूराम विठ्ठल म्हात्रे (४४/१/अ पैकी) के एम वासुदेवन पिल्लई (४४/१/ब पैकी)
31	४४/३ पैकी	निजी	बंजर	0.118	जहाबिया मोईज राजकोटवाला (44/3/अ पैकी), केएम वासुदेवन पिल्लई (44/3/ब पैकी)
32	५५ पैकी	निजी	बंजर	0.3832	पांडूरंग नागूजी ठाकूर, सिताबाई पांडूरंग ठाकूर (५५/१ पैकी) मुस्ताक अब्दुल्ला खत्री (५५/२ पैकी) सडक परिवहन व राजमार्ग मंत्रालय (५५/२/२ पैकी)
33	५८ पैकी	निजी	बंजर	1.0623	मोहमंद अरिफ शफीक अहमंद पटेल, चेतन अवचर पटेल, हरजी रणछोड

					चौधरी, इन्फिनिटीझम अस्सोसिएट्स तर्फे भागीदार सौरभ जोमा तांडेल, हिमांशू भूषण चौधरी (५८/१ पैकी) सुजा राजाकुमार नाडर, रोनटजेन राजाकुमार, स्पर्जन राजाकुमार, मुश्ताक हाजी अब्दुल खतरी, जितेंद्र सुरेंद्र पाटील (५८/२ पैकी)
34	६२/१ पैकी	निजी	गैरकृषी	0.0836	भारती सुरेंद्र खंदार (६२/१/अ पैकी) सडक परिवहन व राजमार्ग मंत्रालय (६२/१/ब पैकी) विमल लक्ष्मीकांत झेमसे, तुषार लक्ष्मीकांत जेमसे, स्वाती गणेश क्षिरसागर, मधूकर दामोदर जेमसे, हरिश्चंद्र दामोदर जेमसे (६२/१/क पैकी) सडक परिवहन व राजमार्ग मंत्रालय (६२/१/ब/२ पैकी)
35	७१ पैकी	निजी	बंजर	0.07	चंद्रकांत शंकर पाटील, रोशन परशुराम पाटील, परशुराम अर्जुन पाटील, रोशन परशुराम पाटील (७१/१ पैकी), सडक परिवहन व राजमार्ग मंत्रालय (७१/१/२ पैकी), गंगाराम काशिनाथ पाटील गणपत, काशिनाथ पाटील, गणेश काशिनाथ पाटील, तानाजी नथुराम पाटील, बालाजी नथुराम पाटील, राजाराम काशिनाथ पाटील, परशुराम अर्जुन पाटील, रोशन परशुराम पाटील (७१/२ पैकी)
36	७२/१ पैकी	अन्य	बंजर + रास्ता	0.113	अब्दुल गफुर शे. इद्रिस दळवी, कुतुबुददीन शे. इद्रिस दळवी, हसनमिया शे. इद्रिस दळवी, मरीयमबीबी जैतुददीन दाखवे, सफीया अब्दुल दळवी, नासीमा अब्दुल रजाक जुस्ते, फैयाज इस्माईल दळवी, बिलाल अहमंद अब्दुल लतीफ दळवी, फरहाना अहमंद लतीफ दळवी, खैरुनिसा इस्माईल दळवी (72/1/अ पैकी)

					जितेंद्र सुरेंद्र पाटील (72/1/ब/2 पैकी) सडक परिवहन व राजमार्ग मंत्रालय (72/1ब/2/2 पैकी)
37	७३/१/२/५ पैकी	निजी	बंजर	0.039	इंदुमती नामदेव भगत, नामदेव रामा भगत (73/1/2/5/1 पैकी), चंद्रकांत शंकर पाटील, रोशन परशुराम पाटील, परशुराम अर्जुन पाटील (73/1/2/5/2 पैकी)
38	७४/३/४ पैकी + ७४/५ पैकी	निजी	बंजर	0.4254	जितेंद्र मोहनलाल कटारमल (७४/३/४/अ पैकी) पुंडलिक चांगू ठाकूर (७४/३/४/ब पैकी) मालती सुरेंद्र पाटील, जितेंद्र सुरेंद्र पाटील, प्रगती प्रशांत गोसावी, प्रार्थना धनेश राणे, प्रतिज्ञा सुरेंद्र पाटील (७४/५ पैकी)
39	८१/२ पैकी	निजी	बंजर	0.0714	कृष्णा शिवाराम भगत, दीपक नरहर पाटिल, रत्नमाला सुनील मोकल, सुनिता नंदकुमार भांडकर, रामाबाई नरहरी पाटिल (81/2/ए पार्टी), हरेश यूआरएफ हरीभाई धीरजालाल भानुशाली (81/2/बी पार्टी), निर्मला जितेंद्र कटारमल (81/2/सी पार्टी), मुरलीधर तुकाराम घरट (81/2/सी/1/2 पार्टी)
40	८२/१/२/३ पैकी	निजी	कृषी + बंजर	0.2503	निर्मला जितेंद्र कटारमल (८२/१/२/३/५/६/८/अ पैकी) , जितेंद्र सुरेंद्र पाटील (८२/१/२/३/५/६/८/ब पैकी)
गांव का नाम: चावणे					
41	१०० पैकी	अन्य	गैरकृषी + एम.आई.डी.सी	0.4575	गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सबजीभाई मंजेरी (100/1/1 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर

				बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी (100/1/2 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी(100/1/3 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी(100/1/4 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी(100/1/5 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी(100/1/6 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी(100/1/7 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी(100/1/8 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई
--	--	--	--	---

					चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी(100/1/9 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी (100/1/10 पै.), महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (100/2 पै.)
42	११०/२ पैकी	निजी	कृषी + गैरकृषी	0.621	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (110/2/अ पै.) महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (110/2/ब/2/ब पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी (110/2/ब/2/1 पै.) गोविंद मेघजी गजोरा ऊर्फ पटेल, दानजी देवा डाका, किशोर बचुभाई मुजात, रमेश कानजी अरेथीया, राजेंद्रकुमार रमेशभाई चौधरी, धीरजभाई सवजीभाई मंजेरी (110/2/ब/2/2 पै.)
43	६९ पैकी	सरकारी	बंजर + गावठाण	1.443	परिघ (69/1 पै.) चावणे गावठाण विस्तार योजनेकरिता (69/2 पै.)
44	८०/२ पैकी	सरकारी	एम.आई.डी.सी	0.4421	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (80/2/अ पै.), (80/2/ब पै.)
गांव का नाम: सरसाई					
45	१२ पैकी	अन्य	कृषी + बंजर + रेल्वे	0.992	लियाकत इस्माईल बुबेरे, फैज इस्माईल बुबेरे, हाजिरा इस्माईल बुबेरे, शकीरा इस्माईल बुबेरे, नजीरा महमद हुसेन मुल्ला, हुसैना बशीर मुल्ला, बिल्किस ए समद दळवी, मुझफ्फर अब्दुल कादिर बुबेरे, आसिफ अब्दुल कादिर बुबेरे, तैमूर मतीन पिट्ट, नियाज अब्दुल्ला भोगले (12/1), लियाकत इस्माईल बुबेरे, फैज

					इस्माईल बुबेरे, हाजिरा इस्माईल बुबेरे, शकीरा इस्माईल बुबेरे, नजीरा महमद हुसेन मुल्ला, हुसैना बशीर मुल्ला, बिल्किस ए समद दळवी, मुझफ्फर अब्दुल कादिर बुबेरे, आसिफ अब्दुल कादिर बुबेरे, तैमूर मतीन पिठू, नियाज अब्दुल्ला भोगले (12/2अ), कोकण रेल्वे भारत सरकार (12/2क), कोकण रेल्वे भारत सरकार (12/2ड)
46	१३ पैकी	अन्य	कृषी + रेल्वे	0.176	तारामती हरिचंद्र भोईर, अनिल हरिचंद्र भोईर, रामचंद्र हरिचंद्र भोईर, संजय हरिचंद्र भोईर, रोहिणी लक्ष्मण शेडगे, वैजयंती वसंत गुडेकर (13/अ पैकी), कोकण रेल्वे भारत सरकार (13/ब पैकी)
47	१५/३ पैकी	सरकारी (एम.आई.डी.सी + रेल्वे)	एम.आई.डी.सी + रेल्वे	0.678	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
48	२६ पैकी	सरकारी (एम.आई.डी.सी)	एम.आई.डी.सी	0.494	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
49	३७ पैकी	सरकारी (एम.आई.डी.सी.)	एम.आई.डी.सी.	0.3565	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (37अ), कोकण रेल्वे भारत सरकार (37ब)
50	४९ पैकी	सरकारी (एम.आई.डी.सी.)	एम.आई.डी.सी.	0.096	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ(49अ), (कोकण रेल्वे भारत सरकार (49ब)
51	५०/२ पैकी	सरकारी (एमआईडीसी)	एमआईडीसी	0.056	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (50/2/1), कोकण रेल्वे भारत सरकार (50/2/2)
52	88/ए/1	सरकारी (एम.आई.डी.सी. + रेल्वे)	एम.आई.डी.सी. + रेल्वे	0.0126	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (88अ/1/1), कोकण रेल्वे भारत सरकार (88अ/1/2)
53	८८/बी/१० पैकी	सरकारी (एम.आई.डी.सी.)	एम.आई.डी.सी.	0.257	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
54	८८/बी/१३ पैकी	सरकारी (एम.आई.डी.सी. + रेल्वे)	एम.आई.डी.सी. + रेल्वे	1.3723	कोकण रेल्वे भारत सरकार (88ब/13/1), (88ब/13क/1), महाराष्ट्र

					औद्योगिक विकास महामंडळ (88ब/13/अ/1),(88ब/13/अ/2), (88ब/13क)
55	९७/१ पैकी	सरकारी (एम.आई.डी.सी. + रेल्वे)	एम.आई.डी.सी. + रेल्वे	0.575	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (97/1/अ) (97/1/ब), कोकण रेल्वे भारत सरकार (97/1/क)
56	९८/२ पैकी	सरकारी (एम.आई.डी.सी.)	एम.आई.डी.सी.	0.522	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
Total				26.8479	

[फा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D8]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 16th September, 2025

S.O. 4187(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4072 Dated: 19/09/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 8.18 to Km. 20.75 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA ;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 22/11/2024, “Maharashtra Times” dated 22/11/2024 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 8.18 to Km. 20.75 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sl. N o.	Survey/P lot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Panvel					
Village: Dolghar					
1	51 Part	Private	Barren	0.4792	Tukaram Mahadev Gawand, Bharti Dattatray Patil, Haribhadu Mahadev Gawad, Kisnibai Baburao Patil, Kasubai Ambu Mokal, Hasubai Dattatray Patil, Lilabai Kashinath Patil, Dattatray Mahadev Gawand, Yashwant Mahadev Gawand, Malati Kamalakar Patil (51/1 Part) Anita Prashant Koti, Prashant Siddhappa Koti (51/2 Part)
2	54 Part	Private	Agriculture + Barren	1.003	Dhanaji Janu Koli, Dharma Ambu Koli, Shankar Ambu Koli, Laxmi Baliram Patil, Kashi Vilas Koli, Rashmi Manik Koli, Anna Changa Koli, Narsu Changa Koli, Rajesh Changa Koli, Gajanan Changa Koli, Harishchandra Changa Koli, Balaji Changa Koli, Namubai Harishchandra Koli, Hirabai Prakash Kharpkar, Pashu Prakash Patil, Kavita Kailas Tadkar, Kailas Madhukar Koli, Prabhavati Suresh Koli, Manjula Vitthal Koli, Vilas Madhukar Koli, Shantabai Madhukar Koli, Surekha Vinayak Gaykar, Rajni Joma Koli, Somanath Joma Koli, Mayavati Jayendranath Koli, Umesh Joma Koli, Nashiket Joma Koli (54/1 Part), Tahira Mahamad Jafar Dakhave, Bashir Mahamad Jafar Dakhave, Riyaz Mahamad Jafar Dakhave, Nazir Mahamad Jafar Dakhave, Jalil Mahamad Jafar Dakhave, Husna Muktar Sarkhot, A. Latif Mahamad Jafar Dakhave, Aziz Hasanmiya Dakhave, Rafiq Hasanmiya Dakhave, Juned Hasanmiya Dakhave, Jaheed Hasanmiya Dakhave, Munira Farooq Tungekar, Farida Manzoor She., Shahid Hasanmiya Dakhave, Mushtaq Ahmad Hasanmiya Dakhave, Abdullah Shamsuddin Nalakhande, Ismail Shamsuddin Nalakhande, Anisa Farukh Nalakhande, Arkam Mohammad Irfan Surme, Usama Mohammad Irfan Surme, Banu Mubbashir Dakhave, Ahmad Inus M. Isub Dakhave (54/5 Part), Trimbak Gopal Patil (54/2/3/4/6 Part)

3	55 Part	Private	Agriculture + Barren	0.0905	Narayan Dhaya Koli (55/1 Part), Dhanaji Janu Koli, Dharma Ambu Koli, Shankar Ambu Koli, Laxmi Baliram Patil, Kashi Vilas Koli, Rashmi Manik Koli, Anna Changa Koli, Narsu Changa Koli, Rajesh Changa Koli, Gajanan Changa Koli, Harishchandra Changa Koli, Balaji Changa Koli, Namubai Harishchandra Koli, Hirabai Prakash Kharpakar, Padma Prakash Patil, Kavita Kailas Tadkar, Kailas Madhukar Koli, Prabhavati Suresh Koli, Manjula Vitthal Koli, Vilas Madhukar Koli, Shantabai Madhukar Koli, Surekha Vinayak Gaykar, Rajni Joma Koli, Somanath Joma Koli, Mayawati Jayendranath Koli, Umesh Joma Koli, Nashiket Joma Koli (55/2 Part), Pandurang Janu Mhatre, Arun Gopal Mhatre, Shobha Gopal Mhatre, Vandana Dinanath Patil, Vishnu Janu Mhatre, Balaram Janu Mhatre, Tulasa Narayan Patil, Kali Krishna Patil, Rami Hasha Thakur (55/3 Part), Narayan Dhaya Koli (55/4 Part), Narayan Dhaya Koli (55/5 Part), Pandurang Janu Mhatre, Arun Gopal Mhatre, Shobha Gopal Mhatre, Vandana Dinanath Patil, Vishnu Janu Mhatre, Balaram Janu Mhatre, Tulasa Narayan Patil, Kali Krishna Patil, Rami Hasha Thakur (55/6 Part)
4	56/1 Part	Private	Barren	0.0818	Pandurang Narayan Patil, Hiranman Narayan Patil, Vasant Krishna Patil, Yashoda Bhaskar Patil, Asha Krishna Patil, Lata Krishna Patil, Ranjani Anant Patil, Ashutosh Anant Patil, Rajesh Anant Patil, Kiran Anant Patil, Suman Gajanan Patil, Bayav Gangaram Mokal, Laxmibai Balaram Mhatre (56/1/A Part), Yamuna Laxman Thakur, Mohan Laxman Thakur, Dhananjay Laxman Thakur, Naresh Laxman Thakur, Pratibha Bharat Patil, Shobha Prabhakar Patil, Gulab Vijay Shivkar, Changunabai Krishna Mokal, Rajshri Maruti Bhondkar, Sunanda Krishna Patil, Meera Mahadev Shivkar, Vasant Haribhau Thakur, Hemant Haribhau Thakur, Ratnakar Haribhau Thakur (56/1/B Part)
5	57/3 Part	Private	Agriculture + Barren	0.286	Prabhakar Yashwant Patil (57/3/A Part), Parshuram Dharma Koli, Pandurang Dharma Koli, Anandibai Ambaji Koli, Gangabai Ananta Bahira, Chandrabhaga Shantaram Koli (57/3/B Part)
6	58 Part	Private	Agriculture + Barren	0.223	Dhanaji Janu koli, Dharma Ambu koli, Shankar Ambu koli, Laxmi Baliram Patil, Kashi Vilas koli, Anna Changa koli, Narsu Changa koli, Rajesh Changa koli, Gajanan Changa koli,

				Harishchandra Changa koli, Balaji Changa koli, Rashmi Manik koli, Namubai Harishchandra koli, Hirabai Prakash Kharkar, Padma Prakash Patil, Kavita Kailas Tadkar, Kailas Madhukar koli, Prabhavati Suresh koli, Manjula Vitthal koli, Vilas Madhukar koli, Shantabai Madhukar koli, Surekha Vinayak Gaykar, Rajni Joma koli, Somanath Joma koli, Mayavati Jayendra koli, Umesh Joma koli, Nashiket Joma koli (58/1 Part), Anandi Pundalik Bhagat, Dhanaji Pundalik Bhagat, Madhukar Pundalik Bhagat, Ashok Pundalik Bhagat, Bhalchandra Pundalik Bhagat, Shashikant Pundalik Bhagat, Surekha Pandurang Tandel, Rajni Nishikant Patil, Sharada Rajendra Patil, Parvati Moreshwar Bhagat, Narmada Moreshwar Bhagat, Dayanand Moreshwar Bhagat, Sachin Moreshwar Bhagat, Rajshree Mahendra Mali, Shivram Budhaji Bhagat, Namdev Budhaji Bhagat, Dinkar Budhaji Bhagat, Mahadev Budhaji Bhagat, Latika Shashikant Mhatre, Pravin Keshav Bhoir, Sanjay Keshav Bhoir (58/2 Part), Ramdas Hasuram koli, Baliram Hasuram koli, Jagdish Hasuram koli, Laxmibai Harishchandra Chougule (58/3/4 Part), Janibai Gajanan koli, Barkibai Jana koli, Dharmubai Mahadev koli, Keshav Narayan Patil, Ratnadeep Balram Patil, Manoranajan Balram Patil, Dhanshree Sagar Pawar, Shilpa Subhash koli, Asmita Gorakh Gaykar, Prerna Tulshiram Aavaskar, Swati Dinesh Loke, Ravindra Laxman Patil, Rajendra Laxman Patil, Ravina Laxman Patil, Nalini Laxman Patil, Narmada Laxman Bhoir, Vanita Ramnath koli, Jayawanti Govardhan Gaykar, Champabai Vilas koli, Naresh Krishna alias Kisan koli, Parubai Madhukar koli, Janardan Krishna alias Kisan koli, Chandrabai Balram koli, Janabai Mahadev Patil, Manisha Chandrakant Parase, Anil Mahadev Patil, Sunil Mahadev Patil, Nilesh Mahadev Patil, Kamini Satish Bhoir (58/5 Part), Dhanaji Janu koli, Dharma Ambu koli, Shankar Ambu koli, Laxmi Baliram Patil, Kashi Vilas koli, Rashmi Manik koli, Anna Changa koli, Narsu Changa koli, Rajesh Changa koli, Gajanan Changa koli, Harishchandra Changa koli, Balaji Changa koli, Namubai Harishchandra koli, Hirabai Prakash Kharkar, Pashu Prakash Patil, Kavita Kailas Tadkar, Kailas Madhukar koli, Prabhavati Suresh koli, Manjula Vitthal koli, Vilas Madhukar koli, Shantabai Madhukar koli, Surekha
--	--	--	--	--

					Vinayak Gaykar, Rajni Joma koli, Somanath Joma koli, Mayavati Jayendra koli, Umesh Joma koli, Nashiket Joma koli (58/6/9 Part), Ganu Birsha koli (58/7 Part), Ganibai Narayan Patil, Janardan Narayan Patil, Dattaram Narayan Patil, Haribhau Narayan Patil, Vatsala Narayan Patil, Ambubai Baliram Bahira, Kashibai Chandrakant koli, Hirabai Kamalakar Patil, Shankutala Balram Khot (58/8 Part)
7	82 Part	Government	Barren	0.4658	Sarkari Parigh, Prakalp Adhikari, Integrated Tribal Development Project Pen, Dist. Raigad, Madhyamik Ashram School Sai, Tal. Panvel (82/1 Part) Yusuf Meher Alli Centre (82/2 Part)
Village: Barapada .					
8	74 Part	Private	Barren	0.001	Hiraji Mahadu Gharat (74/1 Part), M N Rajendrakumar, Subhakar D Kotiyan (74/2 Part)
9	78 Part	Private	Agriculture + Barren	0.425	Narayan Posha Mokhal, Ramchandra Posha Mokhal, Tukaram Posha Mokhal, Subhash Posha Mokhal, Jayshree Jayawant Mhatre, Manisha Arun Patil, Rakesh Sakharam Patil, Umesh Sakharam Patil, Urmila Rajesh Thakur, Kalpana Gajanan Thakur, (78/1 Part), Gopal Kalu Gawand (78/2/A Part), Damodar Kalu Gawand (78/2/B Part), Vimal Parshuram Gawand, Mai Parshuram Gawand, Sarita Parshuram Gawand, Shaila Parshuram Gawand, Balaram Parshuram Gawand (78/2/C Part)
10	79/1/A Part	Private	Agriculture + Barren	0.281	Suman Gajanan Patil, Dilip Gajanan Patil, Sanjay Gajanan Patil, Rekha Ashok Ghodge, Alka Raju Bhoir, Dipika Shantaram Mhatre (79/1/A/1 Part) Hiraji Mahadu Gharat (79/1/A/2 Part)
Village: Kaliwali					
11	4/2 Part	Private	Agriculture	0.282	Krishna Rama Katkari, Gurunath Janardan Jadhav alias Katkari, Chandar Soma Waghe, Janardan Narayan Katkari alias Waghe, Janaki Narayan Katkari alias Waghe, Tara Narayan Katkari, Tukaram Rama Katkari, Dattu Ganu Katkari alias Waghmare, Devaki Soma Waghe, Namdev Rama Katkari, Barkibai Shankar Katkari, Bhagubai Navsha Katkari, Bhaskar Narayan Katkari alias Waghe, Bhima Soma Waghe, Mangesh Janardan Jadhav alias Katkari, Radhabai Narayan Katkari, Sagar Namdev Katkari alias Waghmare, Sitabai Dharma Katkari, Sushant Namdev Katkari alias Waghmare, Sushmita Namdev Katkari alias

					Waghmare (4/2/A Part), Namdev Rama Katkari, Dattu Ganu Katkari alias Waghmare, Tukaram Rama Katkari, Krishna Rama Katkari, Yash Vijay Nensi (4/2/B Part), Sushant Namdev Katkari alias Waghmare, Sushmita Namdev Katkari alias Waghmare, Barkibai Shankar Katkari, Gurunath Janardan Jadhav alias Katkari, Devaki Soma Waghe, Mangesh Janardan Jadhav alias Katkari, Chandar Soma Waghe, Bhima Soma Waghe, Sitabai Dharma Katkari, Bhagubai Navsha Katkari, Radhabai Narayan Katkari, Tara Narayan Katkari, Janaki Narayan Katkari alias Waghe, Bhaskar Narayan Katkari alias Waghe, Janardan Narayan Katkari alias Waghe, Sagar Namdev Katkari alias Waghmare (4/2/C Part)
12	4/3 Part	Private	Agriculture	0.102	Barkibai Shankar Katkari, Devaki Soma Waghe, Chandar Soma Waghe, Bhima Soma Waghe, Sitabai Dharma Katkari, Bhagubai Navsha Katkari, Radhabai Narayan Katkari, Tara Narayan Katkari, Janaki Narayan Katkari alias Waghe, Bhaskar Narayan Katkari alias Waghe, Janardan Narayan Katkari alias Waghe, Dattu Ganu Katkari alias Waghmare, Bayabai Ganu Katkari alias Waghmare, Mangesh Janardan Jadhav alias Katkari, Gurunath Janardan Jadhav alias Katkari, Tukaram Rama Katkari, Krishna Rama Katkari, Namdev Rama Katkari, Sagar Namdev Katkari alias Waghmare, Sushant Namdev Katkari alias Waghmare, Sushmita Namdev Katkari alias Waghmare (4/3/A Part), Barkibai Shankar Katkari, Devaki Soma Waghe, Gurunath Janardan Jadhav alias Katkari, Mangesh Janardan Jadhav alias Katkari, Chandar Soma Waghe, Bhima Soma Waghe, Sitabai Dharma Katkari, Bhagubai Navsha Katkari, Radhabai Narayan Katkari, Tara Narayan Katkari, Janaki Narayan Katkari alias Waghe, Bhaskar Narayan Katkari alias Waghe, Janardan Narayan Katkari alias Waghe, Rakhi Namdev Katkari alias Waghmare, Sagar Namdev Katkari alias Waghmare, Sushant Namdev Katkari alias Waghmare, Sushmita Namdev Katkari alias Waghmare (4/3/B Part)
13	6 Part	Common	Agriculture + Barren + Railway	0.3208	Gami Ratanben Mohanlal, Ratneshkumar Valji Vivia, Vikas Kumar Umacharan Kapasime, Jivraj Hari Devda, Gami Ratanben Mohanlal, Jivraj Hari Devda, Government of India Central Railway, Meghji Mavji Patel, Laxman Raja Bhushan, Government of India – Central Railway, Nathuram

					Dagdu Patil, Damodar Namdev Patil, Chandrakant Laxman Patil, Sadanand Laxman Patil, Kamalakhar Laxman Patil, Mangala Madhukar Shirodkar, Shakuntala Kondiram Kator, Neha Nandkumar Patil, Amol Nandkumar Patil, Harshal Nandkumar Patil, Government of India – Central Railway (6/1/A/1 Part, 6/1/B Part, 6/1/B/2 Part, 6/1/C/2 Part, 6/1/C/2/1 Part, 6/A/2 Part, 6/A/3 Part)
14	8 Part	Common	Barren + Railway	0.03	Gami Ratanben Mohanlal, Jivraj Hari Devda (8/A part), Government of India Central Railway (8/B Part)
Village: Jambhivali					
15	32 Part	Private	Agriculture	0.305	Dnyaneshwar Rama Kondilkar, Kunda Rama Kondilkar, Gangu Rama Kondilkar, Parvati Rama Kondilkar (32/1 part). Kamal Haribhau Takle, Bhaskar Daji Kondilkar, Manda Daji Kondilkar, Vimal Vijay Ruthe, Sharada Parshuram Kondilkar, Satish Parshuram Kondilkar, Sulochana Parshuram Jhinge, Swapnali Sunil Thombare, Jayshree Parshuram Taware, Tanvi Suresh Chora, Ganu Daji Kondilkar (32/2 part)
16	41/2 Part	Private	Agriculture + Barren	0.3235	Dattatray Damu Mali (41/2/A Part), Sudam Shivram Kondilkar, Chandrakant Shivram Kondilkar, Sitabai Shivram Kondilkar, Sunita Pandurang Mali, Shankar Shivram Kondilkar (41/2/B Part), Suresh Ganu Mali, Laxmibai Laxman Gaykar, Reshma Mangesh Patil, Akshay Pandurang Mali, Mamata Bharat Patil, Mansi Hari Kondilkar, Sanjivani Sanjay Gavand (41/2/C Part), Laxmi Ambo Kondilkar, Sanjay Ambo Kondilkar, Mohan Ambo Kondilkar, Vijayanti Vasant Patil, Surekha Umesh Mhatre, Krishna Barkya Kondilkar, Mahadu Barkya Kondilkar, Dharma Barkya Kondilkar, Dharma Barku Kondilkar, Krishna Barku Kondilkar, Mahadu Barku Kondilkar (41/2/D Part)
17	42 Part	Private	Agriculture + Barren	0.5873	Gurunath Dattatreya Patil, Dnyaneshwar Rama Kondilkar (42/1 Part), Bhagwanji Dharamsi Minat (42/2 Part), Bhagwanji Dharamsi Minat (42/3/A part), Kashinath Rambhau Kondilkar, Manohar Rambhau Kondilkar, Ramesh Rambhau Kondilkar, Bhagubai Rama Mali, Gangubai Pandurang Gaykar (42/3/B Part)
18	65 Part	Private	Agriculture + Barren	0.2227	Bhagwanji Dharamsi Minat (65/2/1), (65/2/2)
19	68/6 Part	Private	Agriculture	0.3565	Bala Wala Patel, Bhura Gela Bera, Harakhchand Govind Patel (68/6/A

					part), Ananta Rambhau Kondilkar, Baliram Rambhau Kondilkar, Janabai Khandu Gadge, Anita Pandurang Parange, Manubai Ganesh Mhaskar, Kamal Pandurang Mundhe, Anita Suresh Patil, Sudhir Narayan Pawar, Ganesh Narayan Pawar, Rozi David Chincholkar, Shalini Pravin Pawar (68/6/B part), Bala Wala Patel, Bhura Gela Bera, Harakhchand Govind Patel (68/6/C part)
20	71 Part	Private	Agriculture	0.1	Vanita Dattatray Tandel, Sharda Damodar Gatade, Sitabai Dattu Patil, Sundara Padu Patil, Sunanda Dhondur Patil, Sunita Shantaram Kokambe, Tulsabai Chandrakant Kadam, Nanda Ramesh Mundhe, Kashinath Dattu Patil (71/1 part), Chandrabhaga Jethu Mali, Ananta Jethu Mali, Kaluram Jethu Mali, Nanda Jethu Mali, Kundalik Jethu Mali, Baby Jethu Mali, Ambi Jethu Mali, Tai Govind Mali, Yogesh Govind Mali, Laxmi Janu Mali, Ujjwala Mangal Patil, Geeta Nilesh Mali, Gaurav Nilesh Mali, Durva Nilesh Mali Milekh, Ladkya Janu Mali, Chander Janu Mali (71/2 part)
Village: Karnala					
21	27/1 Part	Private	Barren	2.46	Vijaykumar Ramchandra Surshetwar, Aarti Gajanan Bellale, Nilesh Motiram Bhoir, Siddharth Ashokrao Tambe, Buntay Ramrao Rathod, Machhindranath Rangnath Shelke (27/1/2/2/B), Aisa Bibi Bandumiya Dalvi, Tabbusum Zubair Mapkar, Nazia Mudassir Karnalkar, Zubeda Hasan Jalgaonkar, Asgar Bandumiya Dalvi, Muazzam Bandumiya Dalvi, Muzammil Bandumiya Dalvi, Tajammul Bandumiya Dalvi, Sajida Ahmadmiya Dalvi, Rashid Nisar Dalvi Halima Samat Dalvi, Fatima Sadiq Dalvi, Hanif Abdullah Dalvi, Saira Shakeel Adhikari, Nahida Abdullah Dalvi, Sharfuddin Abdullah Dalvi, Rahim Abdullah Dalvi, Navid Abdullah Dalvi, Nadeem Abdullah Dalvi, Rabiah Abdul Razzaq Dalvi, Shaheen Nazir Rasalkar, Sabia Abdul Razzaq Dalvi, Rizwan Abdul Razzaq Dalvi, Javed Abdul Razzaq Dalvi, Mohsina Anjum Paloba Taskin Sheran Daven, Rahat Nazim Yerunkar, Badraduddin Ibrahim Dalvi, Iqbal Ibrahim Dalvi, Jamila Sadiq Dacha (27/1/2/A/2)
22	31/2 Part	Private	Non Agriculture + Barren	0.8654	Nilesh Kishore Desai, Authorized Signatory on behalf of Mr. Nilayami Realtors Pvt. Ltd. (31/2/A Part) (31/2/B Part)

23	32 Part	Private	Non Agriculture	0.7455	Oak and Stone Construction Pvt. Ltd. (32/1 Part) Nirmala Vivekananda Patil (32/2 Part)
24	33 Part	Private	Non Agriculture	1.344	Nilesh Kishore Desai, Authorized Signatory on behalf of Mr. Nilayami Realtors Pvt. Ltd. (33/1) (33/2)
25	37/1 Part	Private	Barren	0.2736	Mavjibhai Manji Patel, Vijay Mathuradas Kotak, Jatin Maganlal Parekh, Shashi Krishnan Nair, Harilal Shamji Patel, Kishore Shamji Patel, Rajesh Shamji Patel, Vasant Shamji Patel, Bhavik Lalit Shah, Mallika Shailesh Awte, Ridhish Lalit Shah, Ashita Jayesh Shah, Bhavika Hitesh Vakharia, Lilam Mayur Modi, Visakha Lalit Shah, Prakash Vardhaman Shah, India Praveenchandra Sanghvi (37/1/A),(37/1/B),(37/1/C),(37/1/D),(37/1/E),(37/1/F)
26	38 Part	Private	Non Agriculture	1.7965	Oak and Stone Construction Pvt. Ltd. (Oak and Stone Construction Pvt. Ltd.(38/1),Nilesh Kishore Desai, Authorized Signatory on behalf of Mr. Nilayami Realtors Pvt. Ltd. (38/2/) Sudesh Ji Nagdev, Komal Sudesh Nagdev (38/3) (38/4) Nilesh Kishore Desai, Authorized Signatory on behalf of Mr. Nilayami Realtors Pvt. Ltd.(38/5)
27	41/1/1 Part	Private	Barren	1.8789	Dr. Daphne Pillai (41/1/1/2/3/B/1 Part, 41/1/1/2/3/B/2 Part, 41/1/1/2/3/B/3 Part, 41/1/1/2/3/B/C Part), Diven Ghanshyam Daseva, Rovina Ghanshyam Daseva, Senoy Ghanshyam Useva, Ghanshyam Tolaram Daseva (41/1/1/2/3/A/2 Part) Atul Uddhavrao Rakshale, Dnyaneshwar Sadashiv Dange, Poonam Ganesh Shete, Vinayak Neelkanthrao Bellale (41/1/1/2/3/C/1/4 Part)
28	43/1/4/5/B Part	Private	Barren	0.2916	Gavin Ivan DiCosta, Vinita Gavin DiCosta (43/1/4/5/B/1 Part) Ghanshyam Tolaram Daseva, Rovina Ghanshyam Daseva, Diven Ghanshyam Daseva, Senoy Ghanshyam Daseva (43/1/4/5/B/2 Part) Gavin Ivan DiCosta, Vinita Gavin DiCosta (43/1/4/5/B/2/1 Part) Gavin Ivan DiCosta, Vinita Gavin DiCosta (43/1/4/5/B/2/2 Part) Swami Samarth Vishwakalyan (43/1/4/5/B/2/3 Part) Digambar Raghunath Mungekar, Milind Harishchandra Mungekar, Saiprasad Harishchandra Mungekar, Ajit Bhaskar Karkhanis, Shamal Pravin Deherkar (43/1/4/5/B/2/A Part)
29	43/2 Part	Private	Non Agriculture + Barren	0.0298	Hrithik Rakesh Roshan, Son of Rakesh Roshan (43/2/A/1 Part) Ghanshyam Tolaram Daseva, Rovina Ghanshyam Daseva, Diven Ghanshyam Daseva,

					Senoy Ghanshyam Daseva (43/2/A/2 Part) Hrithik Rakesh Roshan, Son of Rakesh Roshan (43/2/B Part)
30	44/1 Part	Private	Barren	0.0293	Gangubai Shankar Mhatre, Damodar Ramdas Patil, Hasuram Vitthal Mhatre (44/1/A Part), K. M. Vasudevan Pillai (44/1/B Part)
31	44/3 Part	Private	Barren	0.118	Zahabiya Moiz Rajkotwala (44/3/A Part) KM Vasudevan Pillai (44/3/B Part)
32	55 Part	Private	Barren	0.3832	Pandurang Naguji Thakur, Sitabai Pandurang Thakur (55/1 Part), Mustak Abdulla Khatri (55/2 part), Ministry of Road Transport and Highways (55/2/2 Part)
33	58 Part	Private	Barren	1.0623	Mohammad Arif Shafik Ahmed Patel, Chetan Avchar Patel, Harji Ranchhod Chaudhary, Infinityism Associates Partner Saurabh Joma Tandel, Himanshu Bhushan Chaudhary (58/1 Part), Suja Rajakumar Nadar, Rontjen Rajakumar, Spurjen Rajakumar, Mushtaq Haji Abdul Khatri, Jitendra Surendra Patil (58/2 Part)
34	62/1 Part	Private	Non Agriculture	0.0836	Bharti Surendra Khandar (62/1/A Part), Ministry of Road Transport and Minister of State (62/1/B Part) Vimal Laxmikant Zemse, Tushar Laxmikant Zemse, Swati Ganesh Kshirsagar, Madhukar Damodar Zemse, Harishchandra Damodar Zamse (62/1/C Part) Ministry of Road Transport and Minister of State (62/1/B/2 Part)
35	71 Part	Private	Barren	0.07	Chandrakant Shankar Patil, Roshan Parashuram Patil, Parashuram Arjun Patil, Roshan Parashuram Patil (71/1 Part), Ministry of Road Transport and Highways (71/1/2 Part), Gangaram Kashinath Patil Ganpat, Kashinath Patil, Ganesh Kashinath Patil, Tanaji Nathuram Patil, Balaji Nathuram Patil, Rajaram Kashinath Patil, Parashuram Arjun Patil, Roshan Parashuram Patil (71/2 Part)
36	72/1 Part	Common	Barren + Road	0.113	Abdul Gafur She. Idris Dalvi, Kutubuddin She. Idris Dalvi, Hasanmiya She. Idris Dalvi, Mariyambibi Jaituddin Dakhwe, Safiya Abdul Dalvi, Naseema Abdul Razak Juste, Faiyaz Ismail Dalvi, Bilal Ahmad Abdul Latif Dalvi, Farhana Ahmad Latif Dalvi, Khairunisa Ismail Dalvi (72/1/A Part), Jitendra Surendra Patil (72/1/B/2 Part), Ministry of Road Transport and Highways (72/1B/2/2 Part)
37	73/1/2/5 Part	Private	Barren	0.039	Indumati Namdev Bhagat, Namdev Rama Bhagat (73/1/2/5/1 Part), Chandrakant Shankar Patil, Roshan

					Parshuram Patil, Parshuram Arjun Patil (73/1/2/5/2 Part)
38	74/3/4 Part + 74/5 Part	Private	Barren	0.4254	Jitendra Mohanlal Katarmal (74/3/4A Part), Pundalik Changu Thakur (74/3/4B Part), Malati Surendra Patil, Jitendra Surendra Patil, Pragati Prashant Gosavi, Prarthana Dhanesh Rane, Pratigna Surendra Patil (74/5 Part)
39	81/2 Part	Private	Barren	0.0714	Krishna Shivaram Bhagat, Deepak Narhar Patil, Ratnamala Sunil Mokal, Sunita Nandkumar Bhandkar, Ramabai Narhari Patil (81/2/A Part), Haresh urf Haribhai Dhirjalal Bhanushali (81/2/B Part), Nirmala Jitendra Katarmal (81/2/C Part), Murlidhar Tukaram Gharat (81/2/C/1/2 Part)
40	82/1/2/3 Part	Private	Agriculture + Barren	0.2503	Nirmala Jitendra Katarmal (82/1/2/3/5/6/8A Part), Jitendra Surendra Patil (82/1/2/3/5/6/8B Part)
Village: Chawane					
41	100 Part	Common	Non Agriculture + MIDC	0.4575	Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/1 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/2 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/3 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/4 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/5 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/6 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/7 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar

					Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/8 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/9 part), Govind Meghji Gajora urf Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachhubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dhirajbhai Savjibhai Manjeri (100/1/10 part), Maharashtra Industrial Development Corporation (100/2 part).
42	110/2 Part	Private	Agriculture + Non Agriculture	0.621	Maharashtra Industrial Development Corporation (110/2/A part), Maharashtra Industrial Development Corporation (110/2/B/2/B part), Govind Meghji Gajora alias Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dheerajbhai Savjibhai Manjeri (110/2B/2/1 part), Govind Meghji Gajora alias Patel, Danji Deva Daka, Kishor Bachubhai Mujat, Ramesh Kanji Arethiya, Rajendrakumar Rameshbhai Chaudhary, Dheerajbhai Savjibhai Manjeri (110/2B/2/2 part).
43	69 Part	Government	Barren + Gaonthan	1.443	Parigh (69/1 part) For Chawane Gaonthan Expansion Scheme (69/2 part)
44	80/2 Part	Government	MIDC	0.4421	Maharashtra Industrial Development Corporation (80/2/A part), Maharashtra Industrial Development Corporation (80/2/B part)
Village: Sarsai					
45	12 Part	Common	Agriculture + Barren + Railway	0.992	Liyakat Ismail Bubere, Faiz Ismail Bubere, Hajira Ismail Bubere, Shakira Ismail Bubere, Nazira Mahmad Husen Mulla, Husaina Bashir Mulla, Bilkis A Samad Dalvi, Muzffar Abdul Kadir Bubere, Asif Abdul Kadir Bubere, Taimur Matin Pithu, Niyaj Abdulla Bhogle (12/1) Liyakat Ismail Bubere, Faiz Ismail Bubere, Hajira Ismail Bubere, Shakira Ismail Bubere, Nazira Mahmad Husen Mulla, Husaina Bashir Mulla, Bilkis A Samad Dalvi, Muzffar Abdul Kadir Bubere, Asif Abdul Kadir Bubere, Taimur Matin Pithu, Niyaj Abdulla Bhogle (12/2A), Aadam Saheb Hajimiya Mulla (12/2B), Kokan Railway Government of India (12/2C), Kokan Railway Government of India (12/2D)
46	13 Part	Common	Agriculture + Railway	0.176	Taramati Harichandra Bhoir, Anil Harichandra Bhoir, Ramcchandra Harichandra Bhoir, Sanjay Harichandra Bhoir, Rohini Laxman Shedage, Vijayanti Vasant Gudekar

					(13/A),Kokan Railway Government of India (13/B)
47	15/3 Part	Government (MIDC + Railway)	MIDC + Railway	0.678	Maharashtra Industrial Development Corporation
48	26 Part	Government (MIDC)	MIDC	0.494	Maharashtra Industrial Development Corporation
49	37 Part	Government (MIDC)	MIDC	0.3565	Maharashtra Industrial Development Corporation (37A),Kokan Railway Government of India (37B)
50	49 Part	Government (MIDC)	MIDC	0.096	Maharashtra Industrial Development Corporation (49A),Kokan Railway Government of India (49B)
51	50/2 Part	Government (MIDC)	MIDC	0.056	Maharashtra Industrial Development Corporation (50/2/1),Kokan Railway Government of India (50/2/2)
52	88/A/1	Government (MIDC+Railway)	MIDC+Railway	0.0126	Maharashtra Industrial Development Corporation (88A/1/1),Kokan Railway Government of India (88A/1/2)
53	88/B/10 Part	Government (MIDC)	MIDC	0.257	Maharashtra Industrial Development Corporation
54	88/B/13	Government (MIDC+Railway)	MIDC+Railway	1.3723	Kokan Railway Government of India (88B/13/1),(88B/13C/1),Maharashtra Industrial Development Corporation(88B/13/A/1),(88B/13/A/2),(88B/13C)
55	97/1 Part	Government (MIDC+Railway)	MIDC+Railway	0.575	Maharashtra Industrial Development Corporation (97/1/A),(97/1/B), Kokan Railway Government of India (97/1/C)
56	98/2 Part	Government (MIDC)	MIDC	0.522	Maharashtra Industrial Development Corporation
Total				26.8479	

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D8]

SHAIKH AMINKHAN, Director